www.vn
co

ld.
vn

BỘ NÔNG NGHIỆP
VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:      120    /BNN-XD                                Hà nội,  ngày 14  tháng  01 năm 2008
V/v: Công bố ñịnh mức dự toán
ñiều tra, khoả sát và xử lý mối

      Kính gửi:   Các Chủ ñầu tư, Ban Quản lý dự án trực thuộc

        Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

   Căn cứ Nghị ñịnh số 86/2003/Nð-CP ngày 18/7/2003 của Chính phủ quy ñịnh
chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và Phát
triển nông thôn;

  Căn cứ Nghị ñịnh số 99/2007/Nð-CP ngày 13/6/2007 của Chính phủ về Quản
lý chi phí ñầu tư xây dựng công trình;

  Căn cứ Thông tư số 05/2007/TT-BXD ngày 25/7/2007 của Bộ trưởng Bộ Xây
dựng hướng dẫn lập và  quản lý chi phí ñầu tư xây dựng công trình;

   Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn công bố “ðịnh mức dự toán ñiều tra,
khảo sát và xử lý mối ” kèm theo văn bản này ñể các cơ quan, tổ chức, cá nhân có
liên quan sử dụng vào việc lập và quản lý chi phí ñầu tư xây dựng công trình theo
quy ñịnh hiện hành của Nhà nước./.

  Nơi nhận:                                                                                          KT. BỘ TRƯỞNG
- Như trên;                                                                                  THỨ TRƯỞNG
- Bộ Tài chính, Bộ Xây dựng;
- Kho bạc nhà nước TW;
-Các Cục , Vụ chức năng thuộc Bộ;

- Lưu VT.         ðã ký

                                                                                      Nguyễn Ngọc Thuật

www.vncold.vn                                                Hội Đập lớn và Phát triển nguồn nước Việt Nam
_____________________________________________________________________________